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Inicio de ciclo escolar 2.dos, 4.tos y 6.tos 

Publicación de recursamiento semestral
Suspensión de clases
Pago de colegiatura 
Reunión padres de familia 
(2.do semestre técnicos y generales) 
Reunión padres de familia 
(4.to y 6.to semestre técnicos y generales)
Publicación de asesorías académicas 1.er parcial
Asesorías académicas 1.er parcial 
Acto cívico
Evaluación 1.er parcial

Imposición de ceniza
Evaluación 1.er parcial
Captura de calificaciones y entrega de listas 
de1.er parcial
Publicación de calificaciones en portal
Pago de colegiatura
Corrección calificaciones de 1.er parcial 
Inscripción remedial 1.er parcial
Publicación de cursos remediales 1.er parcial 
Suspensión de clases
Remedial sabatino 
Asesorías académicas 2.do parcial
Curso remedial 1.er parcial

1.
4.
7.

10.
17.

18.

18.
21-25.

24.
28.

2.
2-4.

5.
6.

10.
9-13.
9-13.
9-13.

13.

14 y21.
16.

17-20.
23.

23-27.
30-31.

Evaluación 3.er parcial 6.to y término de 
recursamiento intersermestral 
Publicación de asesorías académicas 3.er parcial 
de 2.do y 4.to semestre
Revisión calificaciones finales alumno-maestro 6.to semestre
Captura de calificaciones y entrega de listas 3.er parcial 
de 6.to semestre 
Validación de calificaciones finales 6.to semestre 
Asesorías académicas 2.do y 4.to semestre
Pago de colegiatura
Publicación y entrega de kárdex  6.to semestre 
Corrección de calificaciones finales 6.to semestre 
Publicación de recursamiento  6.to semestre 
Evaluación de 3.er parcial  2.do y 4.to semestre, 
recursamiento 6.to semestre 
Revisión de calificaciones alumno-maestro 2.do y 4.to semestre
Captura de calificaciones y entrega de listas 
de 2.do y 4.to semestre 
Validación de calificaciones finales de 2.do y 4.to semestre
Publicación y entrega de Kárdex 2.do y 4.to  semestre
Corrección de calificaciones
Graduaciones

1-3.

3.

6.
6.

8-9.
6-10.

10.
10.
10.
10.

13-17.

20.
20-22.

24-27.
28.

28-30.
30.

Graduaciones
Fin del semestre 
Graduaciones 
Publicación de recursamiento
intersemestral
Recursamiento intersemestral

1.
6.

7-8.
8.

11-22.

2.
1 al 4.
7 y 8.

10.
10.

10 y 11.
14 al 17.

18.
21.

19 al 26.
22 al 25.
22 al 25.

Ejercicios espirituales 
Ejercicios espirituales padres de familia 
Misiones UNIVA de Semana Santa
Evaluación 2.do parcial
Pago de colegiatura 
Vacaciones de Semana Santa
Semana de Pascua
Regreso a clases 
Captura de calificaciones y entrega de listas 2.do parcial 
Reunión padres de familia (2.do semestre técnicos y generales)
Reunión padres de familia 
(4.to y 6.to semestre técnicos y generales)
Inscripción remedial 2.do parcial
Publicación calificaciones 2.do parcial
Corrección de calificaciones del 2.do parcial 

4 al 8.
4 al 8.

10 al 17.
4-8.
11.

11-15.
18-22.

25.
25-27.

28.
29.

29.
29.
29.

Corrección de calificaciones del 2.do parcial 
Inscripción remedial 2.do parcial 
Día inhábil
Publicación de remediales 2.do parcial 
Pago de colegiatura
Cursos remediales 2.do parcial 
Ensayos actos académicos 6.to semestre 
Evaluación docente 
Publicación de asesorías académicas 
3.er parcial 6.to semestre 
Curso remediales sabatinos 
Suspensión de clases
Asesorías académicas 3.er parcial 6to. semestre
Día del Estudiante UNIVA 
Semana Cultural
Evaluación 3.er parcial 6.to y 
término de recursamiento intersermestral 

Marzo 2022Febrero 2022 Abril 2022

Junio 2022Mayo 2022 Julio 2022


